
ZARZĄDZENIE NR 80.2020 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz 713 ze 
zm.), art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018r., 
poz. 1260 ze zm.), w związku z § 6 ust. 1 zarządzenia Nr 3 /2009 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 16 stycznia 
2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Stanisławów zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą dla 
Pani Magdaleny Grutkowskiej zatrudnionej na stanowisku inspektora ds. gospodarki komunalnej w referacie 
Gospodarki komunalnej w Urzędzie Gminy Stanisławów, w następującym składzie: 

1) Dariusz Kraszewski - Przewodniczący Komisji, 

2) Hanna Pietrzyk - Członek Komisji, 

3) Monika Krupa - Członek Komisji. 

§ 2. Termin przeprowadzenia egzaminu ustala się na dzień 5 stycznia 2021 r. o godz. 13.00. 

§ 3. Komisja pracuje zgodnie z zarządzeniem Nr 3/2009 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 16 stycznia 2009 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Stanisławów. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stanisławów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

Wójt Gminy 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

 
 

Id: 64EA8D14-1722-4F9E-A7C9-14CABB6884C6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2020-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Kinga Sosińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




